Peruu, Venezueli i Meksiku, što pokriva gotovo sve zemlje regije. 
Uzimajući u obzir ne samo izlagače nego i slušatelje, prvoga dana 
skupa ukupno je sudjelovalo sedamdeset i šest (76) osoba, drugoga 
dana šezdeset i šest (66), a trećega dana bilo je osamdeset i dva 
(82) sudionika. Ukupno je sudjelovalo sto šezdeset i tri (163) 
registriranih sudionika.3

Realizacija skupa i knjige koju predstavljamo omogućena je 
zahvaljujući financijskoj potpori Ministarstva znanosti obrazovanja i 
mladih Republike Hrvatske te Središnjega državnog ureda za Hrvate 
izvan Republike Hrvatske.

[...]

Kaselj iz sociološke perspektive fokusira na identitete hrvatskih 
iseljenika u dvije najjužnije zemlje Latinske Amerike. Fenomen 

3 Događaj je snimljen i prenošen uživo na YouTube kanalu Fakulteta hrvatskih 
studija Sveučilišta u Zagrebu. Od tada prvi dan skupa gledalo je najmanje 
tristo trideset i devet (339) osoba, dok je drugi dan imao više od sedamsto (700) 
gledatelja, a treći dan gotovo šeststo (600). Izlaganja su dostupna na sljedećim 
poveznicama: https://www.youtube.com/watch?v=XSEIE4siojw (prvi dan, prvi dio); 
https://www.youtube.com/watch?v=ypUxmK5DHI4 (prvi dan, drugi dio);